
 

 

Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Дом творчества  города Галича Костромской области» 

 

 

                                                  ПРИКАЗ  № 91 

           от  13 сентября  2023 года  

              г. Галич 

 

«Об утверждении состава  родительского Совета 

МУДО «Дом творчества города Галича Костромской области»  

на 2023 -2024 учебный год» 

 

 

 

      В связи с новым 2023 - 2024 учебным годом  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Утвердить   родительский Совет МУДО «Дом творчества города Галича 

Костромской области»  на 2023 – 2024  учебный год в количестве  10  человек  

 (Список прилагается). 

 

2.Контроль  за  исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

                                                                                 

                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МУДО «ДТ»                                  .А. Кудряшова 



                                СПИСОК 

родительского Совета муниципального учреждения дополнительного 

образования  «Дом творчества  города Галича Костромской области» 

                                              на 2023 – 2024  учебный год. 

 

 

 

Всего  членов родительского  Совета - 10  человек:  

 

1. Новикова Ирина Михайловна, председатель родительского Совета, 

2. Кудрявцева Екатерина Леонидовна, 

3. Головина Юлия Александровна, 

4. Иванова Ольга Олеговна, 

5. Канаева Анна Юрьевна, 

6. Лаврентьева Татьяна Леонидовна, 

7. Прокуратова Алёна Владимировна, 

8. Сорокина Яна Александровна, 

9. Сиротина Надежда Борисовна, 

10. Фельберг Ольга Николаевна. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МУДО «ДТ»                                  .А. Кудряшова 


